
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.123.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązującego wzoru umowy dzierzawy gruntów stanowiących własność 
Gminy Dąbrówno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Wójt Gminy Dąbrówno zarządza , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wzór umowy dzierżawy stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W szczególnych przypadkach Wójt Gminy może odstapić od przyjętego wzoru w celu sporządzenia 
umowy w ramach negocjacji. 

§ 3. Pracownik przygotowujący umowę, poniżej w treści umowy składa oświadczenie o zgodności 
przygotowanej umowy ze wzorem, o którym mowa w §1. W takim przypadku nie jest wymagane parafowanie 
umowy przez radcę prawnego Urzędu Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Rozwoju Lokalnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie  do nowo zawieranych umów 
dzierżawy gruntów. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8728216E-4BA2-468F-A725-87128A040A6E. Przyjęty Strona 1












	Zarządzenie Nr Or.0050.123.2020_edycja
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


	doc08745220210115131034

